Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:47.12 MARCO ORSI 2015

Pos Cor Ser.

Juniores - M
1° 3
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60
70
Senior - M
1° 1
2° 1
3° 1
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35° Trofeo Meroni - 34" Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva

RISULTATI PER CATEGORIA

ile Libero
Riva del Garda - TN, Domenica 22/10/2017 11:15

Atleta

BIZZOTTO DAVIDE
MAURI SHADI

TEZZA MATTIA
PILLONI FRANCESCO
SPAGNULO MARCO
BENEDETTI ALBERTO
ZANON GUSTAVO
BOLOGNANI STEFANO

LEUTHARD MANUEL
ANDREIS SEMUEDE'
MORBIN ALESSANDRO
BALDIN ALBERTO
CORSO TOMMASO
DOZIO GIACOMO
ANDREOLI CRISTIAN

ORSI MARCO
MARTELLI FRANCESCO
ROPPEL YANICK

Serie

Anno

2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000

1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998

1990
1992
1997

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO
Nuoto Sport LOCARNO
SPORTING CLUB VERONA
2001 TEAM

A.S.D. ANTARES NUOTO

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AMICI NUOTO RIVA

Nuoto Sport LOCARNO

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT
AMICI NUOTO RIVA

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT
CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT
Nuoto Sport LOCARNO

Tempo

00:53.12
00:55.64
00:56.87
00:57.56
00:57.88
00:57.88
00:59.46
00:59.95

00:50.80
00:52.82
00:53.66
00:54.64
00:54.91
00:55.41
00:55.74

00:49.22
00:49.81
00:53.32

Pti

2.00

4.00
3.00

7.00
5.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


natatoria.it

